
Magiczny Ladakh i Kaszmir z Festiwalem
Lamayuru
Cena: 3230 USD

Cena zawiera:

Przewodnik mówiący po angielsku zgodnie z programem
Transport klimatyzowanym pojazdem w części wycieczki po Delhi
Transport nieklimatyzowanym pojazdem w regionach Kaszmiru i Ladakhu
Przejażdżka rikszą rowerową po Starym Delhi
Rejs łodzią shikara po jeziorze Dal w Srinagarze
Opłaty za pozwolenia na wjazd do Nubry, nad jeziora Pangong i Tso Moriri
Wszystkie podatki
TFG i TFP
Ubezpieczenie

Cena nie zawiera:

Przelotów na trasie Delhi – Srinagar oraz Leh – Delhi
Biletów wstępów do odwiedzanych obiektów ok ₹4000
podatku środowiskowego
Napiwków, napojów, pralni, opłat za robienie zdjęć oraz innych wydatków o charakterze
osobistym

Program:
Dzień 1 – WARSZAWA – DELHI
Zbiórka uczestników na lotnisku. Wylot z Warszawy przez jedno z europejskich lotnisk.

Dzień 2 – 18 czerwca – PRZYJAZD DO DELHI
Przylot na Międzynarodowe Lotnisko w Delhi, po czym spotkanie z lokalnym przewoźnikiem i
transfer do hotelu. Po śniadaniu rozpoczynamy zwiedzanie Delhi. Rozpoczniemy od wizyty w
Raj Ghat, miejscu kremacji Mahatmy Gandhiego. Następnie przejdziemy do wspaniałej
Czerwonej Twierdzy, zbudowanej z czerwonego piaskowca, która pochodzi z okresu
najwyższego rozkwitu Mogołów (z wyjątkiem poniedziałków). Później krótka przejażdżka



rikszą przez Chandni Chowk. Kolejnym punktem zwiedzania jest Jama Masjid, jedna z
najpiękniejszych meczetów w Indiach, z charakterystycznymi czarnymi i białymi kopułami.
Nocleg: Hotel w Delhi.

Dzień 3 – 19 czerwca – DELHI – SRINAGAR (lot)
Po śniadaniu transfer na lotnisko w celu wylotu do Srinagaru. Po przylocie, spotkanie z
przewoźnikiem i transfer do łodzi mieszkalnej. Po odpoczynku, będziemy mieli okazję odbyć
rejs po słynnym jeziorze Dal. Odwiedzimy Wyspę Char Chinar, Ogród Nishat i, jeśli czas
pozwoli, inne miejscowe świątynie.
Nocleg: House Boat w Srinagarze.

Dzień 4 – 20 czerwca – W SRINAGARZE
Wczesnym rankiem rejs po jeziorze Dal. Po śniadaniu, zwiedzanie ogrodów Shalimar, Nishat i
Cheshmashahi, które są przykładem tradycyjnej architektury Mughalów w ogrodach.
Następnie wizyta w Świątyni Shankaracharyi, położonej na wzgórzu, z którego roztacza się
niesamowity widok na miasto Srinagar.
Nocleg: House Boat w Srinagarze.

Dzień 5 – 21 czerwca – SRINAGAR – KARGIL (204 km)
Rano wyjazd do Kargil przez Sonamarg, gdzie będzie czas na spacer i eksplorację okolicy. Po
obiedzie kontynuujemy podróż do Kargil. Przyjazd do hotelu, zakwaterowanie.
Nocleg: Hotel w Kargil.

Dzień 6 – 22 czerwca – KARGIL – LAMAYURU (170 km)
Po śniadaniu kontynuujemy podróż do Lamayuru, mijając malownicze wioski oraz
majestatyczne góry. Zatrzymamy się przy gigantycznym rzeźbieniu Buddy w Mulbek, a także
przy wiosce Wakha. Po drodze przejedziemy przez przełęcze Namika-la oraz Fotu-la, skąd
rozpościera się wspaniały widok na okoliczne krajobrazy. Na końcu dnia dotrzemy do
Lamayuru, gdzie odbędzie się Festiwal Yuru Kabgyat, pełen rytualnych tańców.
Nocleg: Hotel w Lamayuru.

Dzień 7 – 23 czerwca – LAMAYURU – LEH (140 km)
Po śniadaniu kontynuacja podróży do Leh, gdzie zobaczymy kolejne wspaniałe krajobrazy w
tym niezwykłe, wietrzne formacje skalne. Po drodze zwiedzimy klasztor Alchi, który powstał
około 1000 lat temu, a także zwiedzimy okoliczne wioski.
Nocleg: Hotel w Leh.

Dzień 8 – 24 czerwca – W LEH
Po śniadaniu, zwiedzanie miejscowych klasztorów. Odwiedzimy Stakna Gompa, usytuowaną



na wzgórzu budowlę, z której rozciąga się widok na okoliczne wioski. Następnie udamy się do
klasztoru Thiksey, jednego z najpiękniejszych w dolinie Indusu. Po obiedzie zwiedzimy Pałac
Leh, z którego rozpościera się widok na całe miasto. Wieczorem odwiedzimy Shanti Stupę,
która zbudowana została na wysokości 11 841 stóp nad poziomem morza i oferuje przepiękne
widoki.
Nocleg: Hotel w Leh.

Dzień 9 – 25 czerwca – LEH / DISKIT / SUMUR (W dolinie Nubry) (200 km)
Rano wyjazd do Doliny Nubry, której początek stanowi przełęcz Khardungla. Po drodze
zatrzymamy się na krótkie postoję przy klasztorach i wioskach. W Diskit zwiedzimy lokalny
klasztor, a w Hunder skorzystamy z okazji, aby odbyć krótki rejs na wielbłądach
dwugarbnych. Wieczorem powrócimy do obozu w Sumur.
Nocleg: Obóz w Diskit/Sumur.

Dzień 10 – 26 czerwca – W SUMUR/DISKIT
Po śniadaniu odwiedzimy klasztor Ensa oraz gorące źródła, po czym udamy się na spacer po
dolinie i zwiedzimy Samthaling, jeden z największych klasztorów w regionie.
Nocleg: Obóz w Diskit/Sumur.

Dzień 11 – 27 czerwca – NUBRA – PANGONG TSO (230 km)
Po wczesnym śniadaniu ruszamy w kierunku jeziora Pangong, które jest jednym z
najdłuższych jezior wysokogórskich na świecie. Jego wody zmieniają kolor w zależności od
pory dnia, tworząc spektakularny widok.
Nocleg: Obóz nad jeziorem Pangong.

Dzień 12 – 28 czerwca – PANGONG – LEH (230 km)
Po śniadaniu wracamy do Leh, po drodze odwiedzając klasztor Hemis, jeden z
najważniejszych w Ladakhu, który posiada bogatą historię i unikalne zbiory buddyjskich
tekstów i rękopisów.
Nocleg: Hotel w Leh.

Dzień 13 – 29 czerwca – LEH – TSOMORIRI (223 km, 8 godzin)
Rano wyjazd w kierunku jeziora Tsomoriri, które znajduje się na wysokości 4 500 m n.p.m. W
trakcie podróży zwiedzimy gorące źródła Chumathang oraz wioski w dolinie Puga.
Nocleg: Obóz nad jeziorem Tsomoriri.

Dzień 14 – 30 czerwca – TSOMORIRI – TSOKAR – LEH (235 km)
Rano zwiedzanie jeziora Tsomoriri oraz klasztoru Korzok. Po obiedzie kontynuacja podróży do
Leh przez wioskę Puga i przełęcz Polo Kongkila.



Nocleg: Hotel w Leh.

Dzień 15 – 1 lipca – LEH – DELHI (Lot)
Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot do Delhi. Po przylocie transfer do hotelu. Po
odpoczynku, zwiedzanie Delhi, w tym Rajpath, India Gate i Humayun’s Tomb.
Nocleg: Hotel w Delhi.

Dzień 16 – 2 lipca – DELHI – WARSZAWA
Po śniadaniu transfer na lotnisko i wylot do Warszawy.


